
A SAATEN Union Beckenbauer 16 888,8 10,40 63 440,0 46 551,2 6 100,0

B SAATEN Union SU Ellen 17 638,3 10,61 64 721,0 47 082,7 6 100,0

C Syngenta Czech SY Baracooda 10 465,6 10,00 61 000,0 50 534,4 6 100,0

D Syngenta Czech SY Galileoo 10 465,6 10,40 63 440,0 52 974,4 6 100,0

E Syngenta Czech SY Dakoota 10 465,6 10,34 63 074,0 52 608,4 6 100,0

F Syngenta Czech SY 219 823 10 465,6 10,59 64 599,0 54 133,4 6 100,0

1 F Syngenta Czech SY 219 823 10 465,6 10,59 64 599,0 54 133,4 6 100,0

2 D Syngenta Czech SY Galileoo 10 465,6 10,40 63 440,0 52 974,4 6 100,0

3 E Syngenta Czech SY Dakoota 10 465,6 10,34 63 074,0 52 608,4 6 100,0

4 C Syngenta Czech SY Baracooda 10 465,6 10,00 61 000,0 50 534,4 6 100,0

5 B SAATEN Union SU Ellen 17 638,3 10,61 64 721,0 47 082,7 6 100,0

6 A SAATEN Union Beckenbauer 16 888,8 10,40 63 440,0 46 551,2 6 100,0

1 C Syngenta Czech SY Baracooda 10 465,6 10,00 61 000,0 50 534,4 6 100,0

2 D Syngenta Czech SY Galileoo 10 465,6 10,40 63 440,0 52 974,4 6 100,0

3 E Syngenta Czech SY Dakoota 10 465,6 10,34 63 074,0 52 608,4 6 100,0

4 F Syngenta Czech SY 219 823 10 465,6 10,59 64 599,0 54 133,4 6 100,0

5 A SAATEN Union Beckenbauer 16 888,8 10,40 63 440,0 46 551,2 6 100,0

6 B SAATEN Union SU Ellen 17 638,3 10,61 64 721,0 47 082,7 6 100,0

1 B SAATEN Union SU Ellen 17 638,3 10,61 64 721,0 47 082,7 6 100,0

2 F Syngenta Czech SY 219 823 10 465,6 10,59 64 599,0 54 133,4 6 100,0

3 A SAATEN Union Beckenbauer 16 888,8 10,40 63 440,0 46 551,2 6 100,0

4 D Syngenta Czech SY Galileoo 10 465,6 10,40 63 440,0 52 974,4 6 100,0

5 E Syngenta Czech SY Dakoota 10 465,6 10,34 63 074,0 52 608,4 6 100,0

6 C Syngenta Czech SY Baracooda 10 465,6 10,00 61 000,0 50 534,4 6 100,0

© 2013 - 2023 Agrotest fyto, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

Výkupní cena 

(Kč/t)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2022:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VYLOSOVANÉHO POŘADÍ 

Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha)

Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2022:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE PŘÍSPĚVKU NA ÚHRADU

Pořadí

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2022:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE NÁKLADŮ

Pořadí Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2022:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VÝNOSU

Pořadí Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)


